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s AM 234-A18B
Kniptangen, zijwaartse snede, voor de elektricien, gepolijst en gevernist

CREATEUR D'OYTILS

BESCHRIJVING

Kniptangen, zijwaartse snede, voor de elektricien, gepolijst en gevernist

NORMEN / RICHTLIINEN

NF ISO 5749

SPECIFIEKE GEGEVENS
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234-A18B

S

CREATEUR D' OHTILS

Omschrijving
Handelsreferentie
L (mm)

E (mm)

Gewicht (g)

C (mm)

el (mm)

L1 (mm)

L

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

Kniptangen, zijwaartse snede, voor de elektricien, gepolijst en gevernist

234-A18B

180

12

240

1.8

12

21

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

